IMBGRY9
(1) 7Smm x (h) 105Smm

RETRO FRONTE

E r d # t I IMBGRS Rev. 0

LIGCHTING | NNOVATIOGOHN

Tramite 2 viti 3x14 (H) fissare la copertura (G) al cappello (E). Infine assemblare la guarnizione lato lampada (1).
Inserire a scatto nel cappello (E) il supporto fissaggio M10x1 (D) - avvitare il serracavo (B) sul raccordo

M10x1 e fissarlo con colla.

Awvitare a fondo il grano filettato (C) del serracavo (B) - Coppia max. Avitamento 130Ncm

NOTA DI SICUREZZA L 'installazione deve essere eseguita da un elettricista qualificato.

Q
s 2z
g 2 8 m“““\“ @ Via Caberardi 3, 24012 Val Brembilla (BG) Italy
< ; é m www.arditi.com - phone +39 0345 52111
5 5 Q Colla
S N Glue Art. ESSE14...M10x1 St4d - Max. 1x20W Led - 250V~ ta25°C IP20 F'l
N ' X
s 3° k?egglle IT - ISTRUZIONI DI MONTAGGIO
3 2o Spellare il cavo di alimentazione (A) secondo le dimensioni ed il tipo indicato in Fig. 1.
g 53 Pegamento Collegare i conduttori di alimentazione ai morsetti del frutto S14d (F). Inserire il frutto (F) a scatto nel cappello (E).
3 &3
o
3 30
3

| F wwy

WWH 9X6"E "XBW - WG HXg "UIW

|

M‘Hm

UK - ASSEMBLY INSTRUCTIONS
Strip the power supply cable (A) according to the dimensions and types of Fig. 1.

Mittels 2 Schrauben 3x14 (H) die Abdeckung (G) an der Kappe (E) befestigen. Dann die Dichtung (1) lampenseitig montieren.

Connect the power supply conductors to the screw terminals of the lamp socket S14d (F).
Connect the insert (F) to the cap (E). The cover (E) is screwed to the cap (B) with the 2 enclosed
screws 3x14mm (H) and finally mount the seal on the lamp side (1).
Connect into the dome (E) the fixing support M10x1 (D). Screw the cord anchorage body (B) on the M10x1 thread
and seal it with glue.
2,20S80<g-FTo g Screw the grub (C) of the cord anchorage (B) s far as it will go - Max. tightening torque 130Ncm
5z5o28380282533¢830 SAFETY NOTE: This product should only be installed by qualified personnel
505828c8=00s35258g
EEES KRS R FR - INSTRUCTIONS DE MONTAGE
35252955053 2833 Dénuder le cable d'alimentation (A) selon les dimensions et le type indiqués sur la Fig. 1.
BassSSH 885883 =2 Connectez les conducteurs d'alimentation aux bornes de Ia prise S14d (F). Enclenchez le fruit (F) dans le capuchon (E).
$5285558588220832 Alaide de 2 vis 3x14 (H) fixer le couvercle (G) au capuchon (E). Monter enfin le joint coté lampe (1).
28535533:88585885 Clipser le support de fixation M10x1 (D) dans le capuchon (E) - visser e serre-cable (B) sur le raccord
2888882 2a0828025, M10x1 et fixez-le avec de la colle.
0eo2g5852388¢803 Serrer & fond la tige filetée (C) du serre-cable (B) - Max. Vissage 130Ncm
5583352388 g 23558 o NOTE DE SECURITE : L'installation doit étre effectuée par un électricien qualifié.
e8:vgs3503s s “
§35g5s53kaeiseEsy B
532287 230598 § 3 DE - MONTAGEANLEITUNG
42975888 o255 g Die Zuleitung (A) abisolieren nach den Abmessungen s. Fig. 1
F8888cs° 22352 2 s Die Leiter der Zuleitung an die S14d (F) i Den ()
888578 £ g = in die Kappe (E) einrasten.
a o 3
5
3 S g Die Befestigungsplatte M10x1 (D) in der Kappe (E) einrasten. Die Zugentlaster-Hilse (B) auf das M10x1-Gewinde
g g s aufschrauben und verkleben
g 2 Dis Cin die fest max. D 130Nem.
gz ICHERHEITSHINWEIS: Die darf nur durch F werden.
H
8
A

ES - INSTRUCCIONES DE MONTAJE

Pelar el cable de alimentacion (A) segin las dimensiones y tipo indicado en la Fig. 1

Conectar los de la fuente de alos de conexion del portalamparas S14d (F).
Insertar la pastilla de conexién () a presion en la tapa (E).

Usando 2 tornillos 3x14 (H) fijar la tapadera (G) a la tapa (E). Finalmente montar la junta en el lado de la lampara (1).
Encajar a presion el soporte de fijacién M10x1 (D) en la tapa (E) - atornillar el presa-cable (B) en la rosca

M10x1 y sellarlo con pegamento.

Atornillar completamente el tomillo roscado (C) del presa-cable (B) - Atornillar Méx. 130Ncm

NOTA DE SEGURIDAD: La instalacion debe ser realizada por un electricista cualificado.

Bep ewiuiw ezugisiq

ens g|jns o

: sonpisai 5] U0D BsIE)!
o 0peBa| anb eaipul alejequa [o Us o ojelede o Us 0joquIS ) op EloUaSaId B

000081 210559 9ASP BN EliA eudoid

Jonpoud ey jey; suesw BuiBexoed sy 10 1onpoid o oquiAs siu) Jo aouasaid ay|
LIOONIPIE MMM OJIS |NS 1UOIZEWLIOJUI LIOLBYIN "I

sioBeusw s1U9ep S| 9aAe 219 112 Sed JIop au 1o siedas 198|j0d aunp 18I0,

J1es 3npoud 95 anb enby

W g1e[03 191q0,| 9P BjEWIUILI BOUBISI]
‘W $198q0 PEYBI| WO SOUEISIP WNWILI

W neuiny o6

w opeulLNy 018l (8P EWILIW EOUBISIG

}W 141U PINPOIJ SEp SSEP ‘JeINepaq BUNYoEAIa) 18P0 PNPOId JNE UBYDIaZ
W eldo UsIBIYONaIaq WOA PUEISTEISAPUIN




	Pagina 1

